

Milicz, 26.02.2016 r.

Numer postępowania: **MCM/SZ/03/2016**

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania w trybie zapytania ofertowego na Dostawę worków foliowych polietylenowych na potrzeby Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu wraz z opaskami zaciskowymi i samoprzylepnymi naklejkami realizowana cyklicznie zgodnie ze składanymi zamówieniami cząstkowymi, dostarczonymi do magazynu Zamawiającego przy ul. Grzybowej 1 w Miliczu.

Zamawiający Milickie Centrum Medyczne sp. z o.o., przedstawia odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące treści zapytania ofertowego:

PYTANIE NR 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert w zapytaniu ofertowym na dostawę worków na odpady na dzień 3 marca 2016 r. Nasza prośba wynika z faktu stosunkowo krótkiego czasu, jaki pierwotnie przeznaczony został przez Zamawiającego na przekazanie ofert w sytuacji, w której Zamawiający wymaga przedstawienia próbek worków na odpady.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert z dnia 01.03.2016 r., na dzień 03.03.2016 r.

PYTANIE NR 2:

Jednym z wymagań Zamawiającego jest, aby wykonawcy dostarczyli po jednej próbce worków dla każdego koloru i rozmiaru celem potwierdzenia cech wytrzymałościowych i jakościowych. Wykonawca informuje, że jest dostawcą worków na odpady m.in do Samodzielnego Publicznego Centralnego Szpitala Klinicznego w Warszawie, gdzie dostarcza ok. 120 000 sztuk worków miesięcznie. Worki produkowane przez Wykonawcę cechują się bardzo wysoką wytrzymałością, a także jakością wykonania. Ze względu na swoje doświadczenie, Wykonawca informuje, że wyprodukowanie 16 sztuk worków (jako próbki), przy czym każdy powinien mieć inny kolor oraz rozmiar, jest w praktyce bardzo czasochłonne i kosztochłonne. Z tego względu, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości dostarczenia przez Wykonawcę jako próbki:

- a) worków o pojemnościach wymaganych przez SIWZ (przy czym rozmiary w cm mogą odbiegać od tych przewidzianych w specyfikacji o kilka centymetrów),
- b) worków o grubościach przewidzianych w specyfikacji
- c) worków w kilku kolorach, przy czym większość kolorów będzie odpowiadała kolorom przewidzianym przez Zamawiającego w SIWZ.

Produkowane przez nas worki cechują się bardzo dużą wytrzymałością zgrzewu (ponad 30 kilogramów w standardzie). Z tego względu prosimy o przychylenie się do naszej prośby.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie próbek worków o zbliżonych wymiarach do wymiarów podanych przez Zamawiającego i o grubościach folii wymaganych przez Zamawiającego, oraz w kilku kolorach przy czym większość kolorów będzie odpowiadała kolorom przewidzianym przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym. Ponadto przed podpisaniem umowy z wybranym Wykonawcą Zamawiający będzie wymagał dostarczenia pierwszej dostawy zgodnie z wymaganiami Zamawiającego dotyczącymi wymiarów i kolorów.

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące do zapytania ofertowego Nr MCM/SZ/03/2016 na dzień składania ofert 03.03.2016 r., a wszelkie modyfikacje opisu przedmiotu zamówienia stanowią integralną część zapytania ofertowego.